Solvit unum florenum.

Johannes Hals filius quondam Johannis Hals Johannes de Zoemeren maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Hals predicti et Johannes Pels filius Gerardi Pels ab eodem Gerardo et quondam Margareta sua uxore filia dicti quondam Johannis Hals pariter genitus palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Johannis Hals nunc ad ipsos ut dicebant spectantibus mediante qua divisione pecia terre dicta die Mortel sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen item unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Hijnensche Beemde inter hereditatem Henrici Rovers soen ex uno et inter hereditatem quondam Ywani de Gravia ex alio item duo jugera terre sita in dicta parrochia in loco dicto Ros inter hereditatem Johannis filii Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio item peciam' terre sitam' in dicta parrochia ad locum dictum die Bloc inter hereditatem Arnoldi filii quondam Hermanni Drinchellinc ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai de Berze ex alio item unum juger terre situm in jurisdictione de Empel ad locum dictum Fojjts Werf inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter

1183 f.356r.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.

BP 1183 f 356r 01 do 31-07-1404.

hereditatem Johannis Broijs soen van den Kaijenberch ex alio item unum juger terre situm in dicta jurisdictione ad locum dictum Hoeven inter hereditatem dictam Gheer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio item duo jugera terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Vliedert in loco dicto Havercampen inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem (dg: conventi) mense sancti spiritus in Busco ex alio item (dg: unum juger) #medietas duorum jugerum# terre sitorum in loco dicto die Hoghe Vliedert inter hereditatem dicti quondam Johannis Hals ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: scilicet) item peciam' terre siliginee sitam' in parrochia predicta in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem Walteri Hals ex alio item peciam' terre siliginee sitam' ibidem inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Walteri de Vucht ex alio item peciam' terre siliginee sitam' ibidem inter hereditatem Bele Kijevits ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Hals ex alio item peciam' terre sitam' in dicta parrochia ad locum dictum Tweberghe inter hereditatem quondam Hermanni Scuwinc ex uno et inter hereditatem Johannis van den Waude ex alio item peciam' terre sitam' ibidem inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Arnoldi (dg: v) Berwout ex uno et inter hereditatem Egidii Slaets soen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant atque (dg: peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum) #medietas cuiusdam partis que ad primodictum quondam Johannem spectabat in campo# dicto Zonmans Camp (dg: in loco dicto die Rijscamp ut di) #sito in dicta parrochia# simul cum aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus